

امضای یادداشت تفاهم همکاری های علوم زمین ایران و ارمنستان

یادداشت تفاهم همکاری های علوم زمین در پایان مذاکرات دوجانبه علمی و تحقیقاتی سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی ایران و آکادمی علوم زمین جمهوری ارمنستان در تهران به امضا رسید.

سرویس ارمنستان /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران /سرویس ارمنستان: یادداشت تفاهم همکاری های علوم زمین در پایان مذاکرات دوجانبه علمی و تحقیقاتی سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی ایران و آکادمی علوم زمین جمهوری ارمنستان در تهران به امضا رسید.

به گزارش خبرگزاری آران ، "ایساکو نیوز" به نقل از روابط عمومی سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور ، خبر داد که "آرکادی کارخانیان" مدیرآکادمی علوم زمین جمهوری ارمنستان ، که به منظور امضای تفاهم نامه همکاری های مشترک برای توسعه مناسبات علمی و تحقیقاتی در زمینه مسائل علوم زمین کشور متبوع خود و سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در ایران حضور داشت گفت: باتوجه به نزدیکی فرهنگهای دو کشور و همچنین پیشرفت قابل توجه سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی ایران در مسایل مختلف زمین شناسی و اکتشافی تمایل زیادی برای توسعه مبادلات علمی و تحقیقاتی در ارمنستان وجود داشت که بر این اساس دو طرف در تفاهم نامه منعقد شده در زمینه های همکاری های زمین شناسی ، مخاطرات طبیعی و مطالعات اکتشاف ذخایر معدنی به نقاط مشترکی دست یافتند.

وی با ابراز خرسندی از اینکه مطالعات زمین شناسی صورت گرفته در سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی ایران، مطابق با استانداردهای بین المللی و قابل مقایسه با دیگر کشورهاست، افزود: ایران و ارمنستان دارای مرز مشترک گسترده ای هستند که با توسعه مناسبات و تبادل اطلاعات جمع آوری شده با تلاش زمین شناسان دو کشور می توان به شناخت و بهره برداری گسترده تر در مناطق مرزی امیدوارتر بود.

بنا براین گزارش میرمحمد میگونی مدیر بین الملل سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور نیز در این مراسم با مثبت و سازنده ارزیابی کردن مذاکرات صورت گرفته میان ایران و ارمنستان، افزود : دو طرف در مورد گسترش همکاری های علمی و تحقیقاتی در زمینه مطالعه آتشفشان های موجود در نواحی مشترک مرزی، انجام دادن فعالیت های GIS، تاسیس پایگاه داده های علوم زمین ارمنستان به منظور ایجاد بانک های اطلاعاتی در بخش های مختلف، اجرای طرح های اکتشاف موضوعی و منطقه ای و تشکیل کارگروه های کارشناسی به منظور مطالعه ذخایر معدنی در نواحی مشترک و تبادل تجربیات دو طرف، بررسی های زمین شناسی پزشکی و همچنین مطالعات زمین شناسی دریایی به منظور بررسی دریاچه های داخلی ارمنستان توافق کردند.

پایان پیام.